crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
15t07t20'10

Aos quinze (15) dias do mês de julho (07) do ano de
dois mil e dez (2010), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida 7,
no 1265. reuniu-se a C Barretense de F

SANTOS: Secretário: DR. NES: e o
UZA JUNIOR, para conhecerem e deliberarem sobrê os registros e

ocorrências anotados nas súmulas e relatorios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos
realizados no dia 1110712010, do Campeonato Amador Varzeano, Série A, Série B-1, Série B-2 e
Rural. Do relatado pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

PES ABAIX POR
PLINAR - PORTARI

03/2010A SABER:

SERIE  A
ATLETAS

!85 - Anderson Bazil io de Paula, no 06 - equipe Habitar Brasi l- art.  50, V
186 - Bruno Henrique Dantas Gomes, no 01 - equipe Vila Nogueira - art. 50, I
187 - Evandro Gonçalves da Silva, no 05 - equipe.Frigoríf ico - art. 50, I
188 - Jeferson Gregorio da Silva, no 05 - equipe Frigoríf ico - art. 5o, I
189 -  Lu is  Fabiano Ol ive i ra ,  no 13 -  equipe ADPM -  ar t .  50,  I
190 -  Lu iz  Henr ique Ap.  Santos,  no 19 -  equipe Habi tar  Bras i l  -  ar t .  50,  V e Vl l l

DIRIGENTES
'191 - Ernani Samuel Rosa - diretor da equipe Vila Rios - art. 40, Vll

SERIE  8 .1
ATLETAS
192 - Al isson Alves, no 18 - equipe Santa Cecíl ia - art. 5c, Vl
193 - Gabriel Paulo de Oliveira , no 14 - equipe Predinhos - 'art.  50, Vl
194 - Anderson Paulo Goulart, no 01 - equipe Cecap - art. 5o, V e Vll l
195 -  Diego Higor  Gambiras i ,  no 13 -  equipe C.S.U -  ar t .  5o,  I
196 - José da Silva Leal Fi lho, no 02 - equipe Mutirão Gomes - art. 5o, I
197 - Luis Fernando Barbosa, no 07 - equipe Santa Cecíl ia - art. 50, l l  eV
198 - Rodrigo Franco de O. Castro, no 01 - equipe Sap. São Marcos - art. 50, lV
'199 - Weverton Aparecido Alves, no '19 - equipe Sap. São Marcos - art. 50, I

EQUIPES
200 - Santa Cecíl ia - art. 3o, lX

DENUNCIA
201 - Equipe Bandeirante - Denúncia da equipe Exposição contra a equipe,Bandeir.ante, com base
nos art. 42 do Regulamento c.c. 30, lV do Anexo Discipl inar, em razáo de irregularidade quanto
atleta Roberto Feliciano de Jesus, n0 06

SERIE 8.2
ATLETAS
202 - Bruno Alves, no 02 - equipe lgreja Reviver - art. 5o, Vll l
203 - Rìnaldo Carlos Mariano, no 02 - equipe lgreja Reviver - art. 50, Vll l
204 - Thiago Rafael Paixão, no 23 - equipe lgreja Reviver - art. 5o, Vll l

205 - Jaime José Faleiros, no 07 - equipe José Faleiros - art. 5o, l l l
206 - Luiz Henrique da Silva, no 21 -.equipe São Francisco - art. 50, Vll

ATA DENÚNCIA / CITAç Ã+O - tstOttzo'to

t -crTAçoES
EQUIPES
207 - lgreja Reviver - arl .  17 e 19 do Regulamento c.c. 30, lX.do Anexo Discipl inar

DENUNCIAS
184 - Equipes Cerâmica e Crist iano de Carvalho - Denúncia por parte da equipe
Carvalho, sobre irregularidade quanto aos atletas Felipe Augusto Vazon Tomaz e Alex
com base no art. 3o,. lV, do Anexo Discipl inar. Convert ido em dil igência.

RURAL
ATLETAS
208 - Denilson Batista de Souza, no 17 - equipe Viver'Feliz - art. 59, I

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o
fim de "CITAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identif icados, para, querendo; oferecer defesa
na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão
Disciplinar, e "INTIMADO" para comparecer na sessão de instrução e julgamento, "se de seu
interesse", que realizar-se-á no dia,?2/07/2010 (QUINTA-FEIRA) às 18:30 horas na sede da LIGA
BARRETENSE DE FUTEBOL.

ConcluÍdos os trabalhos, o Sr, Presidente determinou
ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que apos lida e achada conforme foi aprovada por
unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR.  E

I
I

U'
DR. JO DE SOUZA JUNIOR

Membro

Crist iano de
dos Santos,

t t!)"

ATA DENÚNCIA / CITAÇ itO - lStOZtZ0'.tl